

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

## MOVI Holding ApS

CVR.NR. 32 33 10 25

### ÅRSRAPPORT FOR 2015

(1. januar 2015 til 31. december 2015)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
d. 12. april 2016

Morten Skakke-Viebke  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2 - 3
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
 <b>Årsregnskab for 1. januar 2015 til 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Noter .....	11 - 12

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

**Virksomheden** MOVI Holding ApS  
Pilestræde 40B, 1  
1112 København K

**CVR NR.** 32 33 10 25

**Regnskabsperiode start:** 1. januar 2015  
**Regnskabsperiode slut:** 31. december 2015

**Direktion:** Morten Skakke-Viebke

**Revision** REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frederiksholms Kanal 2, 1.  
1220 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab eller dermed belægtet virksomhed.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Selskabets resultat for regnskabsperioden 2015 udviser et resultat på kr. 10.137.254 og anses for tilfredsstillende. Selskabets resultat er påvirket af udvikling i datterselskab.

Af selskabets balancesum på kr. 17.069.422 udgør egenkapitalen pr. 31. december 2015 kr. 16.591.025

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.

**RESULTATOPGØRELSE**

<u>Noter</u>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
1 Administrationsomkostninger.....	-7.500	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>	<b>-7.500</b>	<b>0</b>
2 Resultat kapitalandele.....	10.151.118	4.087.008
Finansielle indtægter.....	0	1.787
Finansielle omkostninger.....	-1.100	-42.504
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>10.142.518</b>	<b>4.046.291</b>
3 Skat af årets resultat .....	5.264	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>10.137.254</b>	<b>4.046.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte .....	-99.800	99.800
Overført til opskrivningshenlæggelser .....	10.151.118	4.087.008
Overført resultat .....	85.936	-140.517
	<b>10.137.254</b>	<b>4.046.291</b>

**BALANCE PR. 31. december 2015****AKTIVER**

<u>Noter</u>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
2 Kapitalandele.....	<u>16.838.895</u>	<u>6.687.777</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>16.838.895</b></u>	<u><b>6.687.777</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDE:</b>		
Mellemværende datterselskab .....	213.039	547.206
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	0	34.732
Udskudt skatteaktiv.....	0	7.285
Tilgodehavende udbytte.....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>213.039</u>	<u>589.223</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u><b>17.488</b></u>	<u><b>6.588</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>230.527</b></u>	<u><b>595.811</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>17.069.422</b></u>	<u><b>7.283.588</b></u>

**BALANCE PR. 31. december 2015****PASSIVER**

<u>Noter</u>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>4 EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	172.130	86.194
Opskrivningshænlæggelse efter indre værdis metode.....	16.338.895	6.187.777
Foreslået udbytte .....	0	99.800
	<u>16.591.025</u>	<u>6.453.771</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Skyldig selskabsskat .....	444.252	823.565
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	26.645	0
Anden gæld .....	7.500	6.252
	<u>478.397</u>	<u>829.817</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>478.397</u></b>	<b><u>829.817</u></b>
<b>GÆLD I ALT .....</b>	<b><u>478.397</u></b>	<b><u>829.817</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>17.069.422</u></b>	<b><u>7.283.588</u></b>
<b>5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		

NOTER**1 PERSONALEOMKOSTNINGER:**

Selskabet har ikke ansatte, og der er ikke udbetalt vederlag til selskabets ledelse.

<b>2 KAPITALANDELE</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Anskaffelsesværdi primo .....	500.000	500.000
Tilgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsesværdi ultimo.....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdiregulering primo.....	6.187.777	2.100.769
Værdiregulering .....	10.151.118	4.387.008
Udbytte .....	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
Værdiregulering ultimo.....	<u>16.338.895</u>	<u>6.187.777</u>
Regnskabsmæssig værdi .....	<u>16.838.895</u>	<u>6.687.777</u>

Kapitalandelen består af 100% ejerskab af C.S.V. A/S

**3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

Skat af skattepligtig indkomst .....	-2.021
Regulering af skat tidligere år .....	0
Regulering af udskudt skat .....	<u>7.285</u>
	<u>5.264</u>

NOTER**4 EGENKAPITAL:**

	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultat fordeling</b>	<b>Ultimo</b>
Selskabs kapital .....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat .....	86.194	0	85.936	172.130
Opskrivningshenlæggelser .....	6.187.777		10.151.118	16.338.895
Udloddet udbytte til anpartshaver .....	0	0	0	0
Foreslået udbytte til anpartshaver .....	99.800	0	-99.800	0
	<u>6.453.771</u>	<u>0</u>	<u>10.137.254</u>	<u>16.591.025</u>

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter á 1 kr. eller multipla heraf.

**5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti eller andre forpligtelser pr. balancedagen.